terna lepra ostendūt in cte. **h̄o**
d̄s sepe conūtens ad fidē uere
salutis nūtios efficiat. ut math.
qui ex publicano f̄s apl̄s. **s̄l̄t̄**
i paulū ex p̄secutore i mariā
magdalena. quia hos cōutat̄
d̄s ex basan. i ex p̄fusionē p̄c̄.
Quartuor dicunt̄. quia euāge-
lica doctr̄ia instruci. **f̄** leprosi
manducaiunt p̄mo de abis
reptis. postea annunciaiunt.
Sil̄ erudit̄ in sac̄ sc̄ptura p̄mo
debent ref̄cionem opum ex sua
sciā querē. postea alios erudit̄.
ut bona opa p̄cedant ūba. **C**
enī nō intelligit ut audit. ie
uinus ē. **N**uncy talis fūlicitatis
lepsi erant. i p̄dicatores euā-
gl̄y mundo erant desp̄ti. s; ut
habetur. xij. c. leuita. lepra
erat mundissima. qr desp̄t̄ eoz
erat nobilis. **T**ales clari sūt i
osp̄tu dñi. **V**n̄. hereditas mea
p̄clara ē m̄. **S**i quide dñs som-
tiū audiri fecat̄. **T**orem ūni-
sit eis d̄s. **S**emp. n. in tōrest̄
i formidine p̄secutores eccl̄.
Vn̄ iob xx. c. **S**onitus tōris
semp erit in manib; eius. i cū

pars sit ipse semper insidias sus-
 picatur. **L**cce mercede adixit.
 ic. **I**sti timuerunt impugnatio-
 ne hominum. et habuerunt impug-
 nationem domini. qd grauius est. **H**di-
 cit iob. xvi. c. **Q**ui tum pluui-
 am irruerunt super eum nra. i. idig-
 natum diuinum. **S**i tacuimus. ic.
Lcce scelis arguendae est qui uidet
 die boni nuncij. s. tempore cuius-
 tam predicandi. et tu tacet. **V**nus in
 pubys. ix. c. **Q**ui abscondit se
 inimicum maledicet in populis. bni
 dicto autem super caput uendicari.
Pota qd isti lepsi auri et argenti
 abscondunt. Argentum absconde-
 dit. qui non gloriam humana q-
 rit. iuxta illud. **S**unile est reg-
 num celorum thesauro abscondo. in a-
 ic. **P**rimo absconduit. et poste-
 munt. **P**ducere qui contradicit
 heliceo nuncianti fecunditate
 signant scribe et pharisei. qd in-
 pediebant introitum hominum ad
 fidem. et ipsi fidi expones erat. **He-**
 lisius autem locutus est ad mulierem.
 ic. **L**cce helicea imminentem fame
 iussit hanc mulierem pegnari.
Sicut et nos pegnam in tempe-

famis uerbi domini. **I**lle pegnat qui
 cum paulo cogitat. qd dum sum ser-
 tam pegnam addo. **I**g cum non
 est qui predicet. attende te et peg-
 natum in hunc mundo. **P**egnata est in ter-
 ra philistym. qd incepit potere ca-
 dentes. **I**ntra philistei sunt. qd ui-
 uit in deliciis. **H**ec uita eorum per
 oculis. et sidare subdas eorum. est
 pegnari in terra philistym. **V**nus
 Iemias. **R**ecidentes a te intra se-
 bentur. **I**llicet scribunt ut legantur.
Vsurari autem qui rapuit qd non
 soluit et subito monte per eum lit-
 tata scripta et predicationem. **V**nus in dedi-
 catione ecclie scribit episcopus in pa-
 rumto ecclie. ad notandum qd pa-
 rumtum. i. tempalia sunt nobis
 littata. qd tempalia testitoria sunt.
Ic. **C**um mulier ista redit. resti-
 tuti sunt ei agri cum puentibus suis.
Hec qd prima ablata restituit. **I**c.
Cum audiret rex magnalia he-
 lisii. iussit sua mulieri restituiri.
Lodam in cuius reges audiuit mag-
 nalia rex. s. passionem rex. s. quoniam
 soluit qd non rapuit. debet sol-
 uere que rapiuntur. **V**nus rachis ui-
 dens magnalia domini restituit in